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Протокол от Председателски съвет № 1 от 18.01.2016 г. 

ПРОТОКОЛ № 1/2016 г. 

Днес, 18 януари 2016 г. се проведе редовно заседание на ръководството на Общински съвет Смядово. 

Присъстваха: 

1. Г-н Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 

2. Г-жа Фатма Раим – председател на Комисия по здравеопазване и социални дейности 

3. Г-жа Ирина Денева – председател на Комисията по икономическо развитие, бюджет и финанси 

4. Г-жа Мариана Антонова – председател на Комисия по образование, култура и спорт   

5. Г-н Александър Александров – председател на Комисия за извършване на проверки за 

установяване на конфликт на интереси, законност и противообществени прояви 

 Заседанието взе следните 

РЕШЕНИЯ: 

I. Определя дата 20.01.2016 г., 15:30 часа за провеждане на заседанията на: 

 Комисията по икономическо развитие, бюджет и финанси 

 Комисия по здравеопазване и социални дейности 

 Комисия по образование, култура и спорт  

 Комисия за извършване на проверки за установяване на конфликт на интереси, законност и 

противообществени прояви 

 

II. Определя дата 28.01.2016 г., 15:30 часа, за провеждане на заседанието на Общински съвет Смядово. 

 

III. Приема проект за дневен ред на заседанието, както следва: 

 

ДНЕВЕН РЕД 

 
1. Приемане на Отчет за състоянието на общинската собственост и резултатите от нейното 

управление през 2015 г. 

Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

2. Проект за Програма за управление и разпореждане с имоти-общинска собственост през 2016 г. 

              Докл: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

3. Приемане на бюджета на Община Смядово за 2016 г. 

Докл: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

4. Определяне на представител на община Смядово в Общото събрание на акционерите на „МБАЛ-

Шумен“ АД 

Докл: Борислав Борисов – председател на Общински съвет Смядово 

 
5. Отпускане на средства от бюджета на Община Смядово за закупуване на съвременна медицинска 

апаратура за нуждите на „МБАЛ-Шумен“ АД 

Докл: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 
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6. Допълнение в Наредба за определяне размера на местните данъци на територията на община 

Смядово 

Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

7. Годишен план за културните събития, тържества, чествания и прояви на територията на община 

Смядово за календарната 2016 година 

Докл.: Мариана Антонова – председател на Комисия по образование, култура и спорт 

 

8. Обсъждане и приемане на Общински план за младежта за 2016 г. в Община Смядово 

Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

9. Конкурс за отдаване под наем на терен с площ 8 кв. м., публична общинска собственост за поставяне 

на преместваем обект за търговска дейност по реда на чл. 56 от ЗУТ срещу изграждане на витрина 

за разполагане на рекламно-информационни елементи с две лица и вградено осветление 

Докл.: Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

 

10. Докладни и питания 

 

 

 
______________________ 
БОРИСЛАВ БОРИСОВ     

Председател на Общински съвет Смядово    

 

 

 

________________________ 

ИРИНА ДЕНЕВА 
Председател на Комисията по икономическо развитие, бюджет и финанси 

 

 

 

________________________ 

МАРИАНА АНТОНОВА 
Председател на Комисия по образование, култура и спорт   

 

 

 

________________________ 

ФАТМА РАИМ 

Председател на Комисия по здравеопазване и социални дейности 

 

 

 

_______________________ 

АЛЕКСАНДЪР АЛЕКСАНДРОВ 
Председател на Комисия за извършване на проверки за установяване на конфликт на интереси, законност и 

противообществени прояви 

 

 

 
Протоколчик: инж. Камелия Русева, гл. спец. ООбС 


